

Z kim innym jak z Rudim Garcią na ławce mieli wygrać Giallorossi na Sardynii. De Rossi i spółka przełamali trwającą 19 lat niemoc w wyjazdowych meczach z Cagliari. Do zwycięstwa 3-1 poprowadził zespół Destro, który zaliczył pierwszego w historii występów w Romie hat-tricka i ma w tym sezonie, na koncie, już 13 trafień. Wygraną okupili Giallorossi trzema zawieszzeniami i urazem Benatii. Zwycięstwo pozwoliło Romie zbliżyć się do Juventus, który podejmie w poniedziałek Livorno.

Rudi Garcia dokonał trzech zmian w porównaniu do środowego pojedynku z Parmą. Do składu, po zawieszeniu, wrócił Nainggolan, który zmienił Taddeiego. Na lewą obronę powrócił Romagnoli, z kolei w miejsce narzekającego na lekkie dolegliwości Tottiego, zagrał Florenzi. Od początku duże problemy ze sforsowaniem, nawet linii środkowej, mieli Giallorossi. Cagliari grało wysokim pressingiem, nie pozwalając rozwinąć skrzydeł Romie, same jednak nie kwapiąc się za bardzo do ataku. Pomimo tego to podopieczni Lopeza byli groźniejsi w pierwszych 20 minutach. W 7 do dośrodkowania w pole karne Romy najwyżej wyskoczył Pinilla, ale wytracony z uderzenia przez Maiconę, strzelił wyjątkowo niecelnie. Nieco bliżej był w 19 minucie Nene, po którego uderzeniu z wolnego, futbolówka przeleciała pół metra od spojenia bramki. Roma odpowiedziała w 31 minucie i pierwsza groźna akcja zakończyła się sukcesem. Nainggolan podał świetnie na kontrę do Destro, przez co doszło do sytuacji dwóch na jednego. Napastnik obsłużył podaniem Gervinho, jednak futbolówka odbiła się po drodze od obrońcy i wyrzuciła lworyjczyka ze światła bramki. Gervinho przejął futbolówkę i podał przed linię bramkową do Destro, który z bliskiej odległości, nie miał problemów z trafieniem do siatki. Było 0-1. Do końca pierwszej połowy nie działo się nic ciekawego.

Na drugą odsłonę Giallorossi wyszli w zmienionym składzie. W miejsce Romagnolego, który otrzymał w pierwszej połowie żółtą kartkę, wszedł Torosidis. Początek pierwszej odsłony nie porywał, praktycznie jak cała pierwsza połowa. W 55 minucie z dystansu próbował uderzać Nainggolan, ale fatalnie przestrzelił. Belg nie pomylił się za to w kolejnej akcji. W 56 minucie obsłużył znakomitym podaniem Destro, który wyszedł sam na sam z Avramovem i nie miał problemów z umieszczeniem piłki w siatce. Podopieczni Garcii mieli wynik w garści. W 59 minucie pierwszy celny strzał oddali gospodarze, ale De Sanctis, obronił uderzenie Pinilli, na dwa tempa. W 73 minucie Giallorossi dobili Cagliari kolejną kontrą. Tym razem z piłką na lewej stronie znalazł się Florenzi, dograł w pole karne, a sytuacji nie mógł zmarnować Destro, który trafił pewnie, zaliczając swojego pierwszego hat-tricka w profesjonalnej karierze. Tak jak w środowym meczu z Parmą, Roma nie dowiozła jednak do końcowego gwizdka trzymbrakowej przewagi. W 88 minucie błąd przy wybicciu piłki popełnił De Sanctis, oddając piłkę Dessenie. Bramkarz naprawił swoją pomyłkę, popisując się znakomitą paradą po strzale rywala z 15 metrów. Sparowana futbolówka trafiła jednak pod nogi Pinilli, którego sfaulował niepotrzebnie Benatia.

Arbiter wskazał na szesnasty metr, a karnego wykorzystał sam poszkodowany. Roma kończyła mecz w dziesiątkę, gdyż zaraz po sprokurowaniu "jedenastki" murawę, w związku z urazem mięśni uda, opuścił Benatia.

CAGLIARI - ROMA 1-3 (0-1)

0-1 Destro 31'

0-2 Destro 56'

0-3 Destro 73'

1-3 Pinilla 89' - kar.

ROMA (4-3-3): De Sanctis - Maicon, Benatia, Castan, Romagnoli (Torosidis 46') - Nainggolan (Bastos 83'), De Rossi, Pjanic (Taddei 74'); Florenzi, Destro, Gervinho
Ławka: Lobont, Skorupski, Tolo, Dodò, Ricci, Ljajic, Totti

CAGLIARI (4-3-1-2): Avramov - Pisano, Oikonomou, Astori, Avelar - Ekdal (Eriksson 50'), Dessena, Conti - Cossu (Ibraimi 68') - Pinilla, Nenê (Ibarbo 57')
Ławka: Silvestri, Del Fabro, Murru, Perico, Cabrera, Tabanelli, Sau

Żółte kartki: Romagnoli, Florenzi, Destro, Pjanic (Roma), Astori (Cagliari)

Autor: abruzzo